



Autorità Portuale di Gioia Tauro

pag. 1

ELENCO PREZZI

OGGETTO: Porto di Gioia Tauro - Rifacimento recinzione e realizzazione barriera vegetale fascia di sicurezza

COMMITTENTE: Autorità Portuale di Gioia Tauro

Gioia Tauro, _____

IL TECNICO

ANALISI PREZZI

AP1					
Smontaggio dei pannelli grigliati elettroforgiati, tramite il taglio dei bulloni antisvitamento che li fissano alle piantane esistenti, compreso il carico sui mezzi di trasporto ed il trasporto e l'accatastamento all'interno delle aree portuali nei siti indicati dalla Direzione dei lavori ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo ed a perfetta regola d'arte					
CODICE	ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	MANO D'OPERA				
	Operaio Qualificato	h	0,20	€ 26,32	€ 5,26
10.5.15.a	TRASPORTI E NOLI				
Prezz. Reg. Cal. 2013	Autocarro con gruetta per carichi fino a 4000 kg	h	0,10	€ 52,48	€ 5,25
	SOMMANO				€ 10,51
	SPESE GENERALI		14%		€ 1,47
	UTILE D'IMPRESA		10%		€ 1,05
PREZZO D'APPLICAZIONE €/ml					€ 13,03
N.B.: mano d'opera e noli comprensivi di oneri per la sicurezza					
si è considerata una produzione media di 10 ml/h					

ANALISI PREZZI

AP 2					
realizzazione di plinto in c.a. di fondazione per cancello					
CODICE	ELEMENTI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	MANO D'OPERA				
	Operaio Qualificato	h	2,400	€ 26,32	€ 63,17
	Operaio Comune	h	2,400	€ 23,78	€ 57,07
Prezz. Reg. Cal.	Sottoanalisi				
PR.E.0120.10.a	Scavo a sezione				
		mc	1,00	€ 8,55	€ 8,55
PR.E.00310.010.c	Conglomerato cementizio R.c.K 250 kg/mc				
		mc	1,000	€ 102,08	€ 102,08
PR.E.00340.010.a	Acciaio per c.a.				
		kg	40,000	€ 2,07	€ 82,80
PR.2.70030.b	Tirafondo in acciaio zincato				
		kg	2,500	€ 3,70	€ 9,25
	SOMMANO				€ 322,92
	SPESE GENERALI		14%		€ 45,21
	UTILE D'IMPRESA		10%		€ 32,29
				PREZZO cadauno	€ 400,42
PER ARROTONDAMENTO - PREZZO D'APPLICAZIONE cadauno					€ 400,00